
iv

П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 18.09.2019г. № 01-07/617
с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа краевого 
конкурса- выставки детского творчества «Любимому Учителю».

Во исполнение приказа начальника Управления образования 
администрации муниципального образования Белоглинский район от 
28.08.2019г., № 01-07/ 562 МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» 
был организован и проведён муниципальный этап краевого конкурса- 
выставки детского творчества «Любимому Учителю».

В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации: 
МАУ ДО ДТ, С OI11 № 5, 9,11,12,16,1 8,20,28,32,36.
Не приняли участие в конкурсе: СОН! № 15, 31.

Районное жюри в составе:
Чернецкая Елена 
Александровна

Ведущий специалист МКУ «ИМЦ»

Позднякова Галина 
Ивановна

Директор МАУ ДО ДТ

Кабзарева Людмила 
Владимировна

педагог-организатор МАУ ДО ДТ

Шаламова Елена 
Николаевна

педагог дополнительного образования МУ ДО ДТ

Ставрова 11аталья 
Алексеевна

преподаватель ИЗО МБУ ДО ДШИ

Вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:
В номинации: изобразительное искусство «Портрет любимого учителя»

. ? -Ч
i

призово 
е место

Ф.И. О. автора,возраст образовательное
учреждение

руководитель

1место Ж а р и к о ва  Е ли за вет а , 13 
лет

М Б О У  С О Ш  №  12 Н ечеп ур ен ко  Л .М .

2 место Б улга ко ва  Н адеж да. 9 лет М Б О У  С 0 1 П  №  12 Н овикова  Ю .В.
В а си льева  М ария, 16 лет М Б О У  С О Ш  №  11 И льина  Т.В.

Щнесто С енна  И рина, 14 лет М Б О У  С О Ш  №  12 Зам ет алина  Е.В.
К ош м  и М Б О У  С О Ш  №  12 Зам ет алина  Е.В.

aioU W
l & m ,' л -к

ВЕРНА
§oH(v||f|§lM и: дек-opai пвн1Н1|ЛПГ|адное творчество «Подарок учителю своими

f
‘' * s s r  * т

-̂у-: ».г у- ■ '



призовое
место

Ф.И. О. автора, 
возраст

образовательное
учреждение

руководитель

1 место: Б о б р о в  И ва н , 12 
лет

М Б О У  с о т  №  12 Н аум ова  О. В.

2 место: С ем ен о ва  Ю лия. 
К) лет

М Б О У  С О Ш  №  28 С т укало  Е.Ф.

И н о зем ц ева  
Ю ли я , 1 1 лет

М Б О У  с о т  №  28 Т руф анова  Л. А.

Л ы с ен к о  О лег, 10 
лет

М Б О У  С О Ш  №  20 С ор о ки н а  О. В.

К о н ст а н т и н о в  
М аксим , 10 лет

М Б О У  С О Ш  №  5 Ц ука н о ва  И.А.

3 место: В и ш н як о в  Иван, 
7 лет

М Б О У  С О Ш  №  5 Н а б и улли н а  О.А.

И гн а т ен ко  
К сения, 7 лет

М Б О У  С О Ш  №  16 И гн а т ен ко  С.А.

И льен ко в  
Д м и т р и й , 12 лет

М Б О У  С О Ш  №  20 И о н о ва  А. С.

Б ело усо ва  
Е кат ерина , 9 
л ет

М Б О У  С О Ш  №  36  ---------- .—. Золот арева  И. И.

В номинации: букет цветов, выполненный в любой технике 
«Учителю с любовью»
призовое

место
Ф.И. О. автора, 

возраст
образовательное

учреждение
номинация, 

руководи гель--- _ - -
1 место Колесников 

Роман, 8 лет
МБОУ СОШ №12 Кузьмищева М.В.

2 место Турулев 
Дмитрий, 10 лет

МБОУ СОШ № 20 Сорокина О.В.

Ельников 
Алексей, 13 лет

МБОУ СОШ № 32 11опова А.С.

3 место Булатов Кирилл, 
10 лет

МБОУ СОШ № 32 Рудакова И.А.

Соловьева 
София, 10 лет 
Руднева Алена 8 
лег

МАУДО «Дом творчества 
Б е л о гл и н с к ого р а й о на» 

МБОУ СОШ №12

Русина О.А. 

Кузьмищева М.В.

В но м и I ищи и: фото гра ф и я « Ш коль 11 ые м о и у ч и г ел я ».
призовое

место
Ф.И. О. автора, 

возраст
образовательное

учреждение
руководитель

победитель И вченко  Ю лия, 
14 л ет

М Б О У  С О Ш  № 1 8 Л  их а  нос  Л. Ф.



победитель П о ли ва н о в  
Н икит а, 14 лет

М Б О У  СОП1 № 2 8 С елезн ева  О.А.

победитель М а ка р ен ко  
В икт ория, 10 
лет

М Б О У  С О Ш  №  36 П ет р а ко ва  Д . В.

победитель К и б а лки н  
А ндрей . 12 лет

М Б О У  C O IU  №  12 Н а ум о ва  О. В.

победитель Г уб а н о в  Павел, 
12 лет

М Б О У  COLU №  12 Ф илиппова  Е.В.

победитель Х а ч а р у р о ва  
Д и а н а , 10 лет

М Б О У  С О Ш  №  12 Ш а т о хи н а  Н. В.

В связи с вышеизложенным и р и к а з ы в а ю:
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» - 

Г.И.Поздняковой:
- довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 
учреждений;

- работы, занявшие призовые места, отправить для участия в 
региональном этапе конкурса- выставки детского творчества «Любимому 
Учителю» до 20.09.2019г по адресу: г. Краснодар, ул. Красноармейская, 54, в 
ГБУДО «Дворец творчества», каб. 45.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.Начальника Управления образования 
администрации муниципального образования 
Бело гли н с к и й район Г.В. Сорокина



П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 11.11.2019г. № 01-07/716
с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно- прикладного творчества

«Моей любимой маме».
Во исполнение приказа начальника Управления образования 

администрации муниципального образования Белоглинский район от 
17.10.2019 № 01-07/680, в МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» 
был организован и проведён муниципальный этап краевого конкурса 
изобразительного и декоративно- прикладного творчества «Моей любимой 
маме».
В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации:
МАУ ДО ДТ, СОШ № 5, 9, 11, 12, 15,16, 18,20, 28,31,32,36.
Районное жюри в составе:

-Чернецкая Елена Александровна, методист МКУ «ИМЦ»;
-Позднякова Галина Ивановна, директор МАУ ДО ДТ;
- Кабзарева Людмила Владимировна, педагог-организатор МАУ ДО ДТ;
- Хисамова Людмила Александровна, педагог дополнительного образования 
МБУ ДО ДШИ;
- Шаламова Елена Николаевна, педагог дополнительного образования МАУ 
ДОДТ.
вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:

призовое
место

Ф.И. О. автора, 
возраст

образовательное
учреждение

номинация,
руководитель

Возрастная категория: 6-7 лет
победитель

КОПИЯ
ВЕРНА

Лукьянова Валерия, МАОУ СОШ № 9 
6 лет

руководитель: 
Гайворонова А.И.

Панова Ксения, 7 
лет

МБОУ СОШ № 3 1 руководитель: 
Кузнецова Е.А.

Ахова Маргарита, 7 
лет

МАОУ СОШ № 9 руководитель: 
Хаустова О.В.г>

Мануйлов Иван, 7 
лет

МАОУ СОШ № 9 руководитель: 
Хаустова О.В.

Корж Анастасия , 7 
лет

МБОУ СОШ № 5 руководитель: 
НабиуллинаО.А.

Потапенко Мария, 7 
лет

МАОУ СОШ № 9 руководитель: 
Г'орожа Т.А.

Тарасов Николай, 6 
лет

МБОУ СОШ № 32 руководитель: 
Тимошенко Н.И.

О '2/ оО '2/ l s  л/



лет Тимошенко И.И.
Соборов Ярослав, 6 
лет

МАОУ СОШ № 9 руководитель: 
Хаустова О.В.

Хоробрых Егор, 7 
лет

МБОУ СОШ № 12 руководитель: 
Кузьмищева М.13.

Куракина Валерия, 7 
лет

МАОУ СОШ Ху 9 руководитель: 
Горожа Т.А.

Возрастная категория: 8-10 лег
победитель Ивановский 

Дмитрий, 8 лет
МБОУ СОШ № 12 руководитель: 

Васильева А.И.
Лобода Юлия, 10 
лет

МАУ ДО ДТ руководитель: 
Орлова Р.В.

Лебединцев Иван, 9 
лет

МБОУ СОШ № 12 руководитель: 
Новикова Ю.В.

Бойков Даниил,9 лет МБОУ СОШ Ху 15
Хардикова София, 
10 лет

МБОУ СОШ Ху 32 руководитель: 
Рудакова И.А.

Моргунов Кирилл, 
10 лет

МБОУ СОШ № 32 руководитель: 
Ефремова О.И.

Белоусова 
F: катер и на, 10 лег

МБОУ СОШ № 36 руководитель: 
Золотарева И.И.

Возрастная категория: 11-16 лет
победитель Ахова Юлия, 16 лет МАОУ СОШ № 9 руководитель: 

Лавриненко И.В.
Андреева Анна, 13 
лет

МБОУ СОШ № 31 руководитель: 
Андреева СМ .

Аксенникова 
Марина, 1 1 лет

МАОУ СОШ Ху 9 руководитель: 
Лавриненко И.В.

в номинации «Сувенир (подарок) любимой маме».
призовое

место
Ф.И. О. автора, 

возраст
образовательное

учреждение
номинация,

руководитель
Возрастная категория: 6-7 лет

победитель Литвинов Кирилл, 7 
лет, 9 лет

МБОУ СОШ Ху 28 Руководитель: 
Труфанова Л.А.

Ишутин Максим, 7 
лет

МБОУ СОШ Ху 32 Руководитель: 
Тимошенко И.И.

Кривенко Кирилл, 7 
лет

МБОУ СОШ Ху 32 Руководитель: 
Тимошенко И.И.

Соловьева Мария, 7 
лет

МБОУ СОШ Ху 12 Руководитель:
111евердинова М.П.

Суворов Данил, 7 
лет

МАОУ СОМ 1 Ху 9 руководитель: 
Горожа Т.А.

Аксенов Артем, 7 
лет

МБОУ СОШ Ху 12 Руководитель: 
Кузьмищева М.В.



Савенко Диана, 7 
лет

МАОУ СОШ № 9 руководитель: 
Гайворонова А.И.

Возрастная категория: 8-10 лег
победитель Шмидько Виктория, 

9 лет
МАУ ДО ДТ Руководитель: 

Кузьмина А.А.
Забурянный 
Дмитрий, 9 лет

МБОУ СОШ № 15

Шаламова Мария, 9 
лет

МАУ ДО ДТ Руководитель: 
Орлова P.I3.

Михайленко 
Дарья,8 лет

МБОУ СОШ № 12 Руководитель: 
Васильева А.И.

Гнипель Евгения, 9 
лет

МБОУ СОШ № 20 Руководитель: 
Михалева С. 11.

Черная Вероника, 9 
лет

МАУ ДО ДТ Руководитель: 
Шутова О.М.

Борохов Степан, 8 
лет

МБОУ СОШ № 5 Руководитель: 
Галицкая А.С.

Самсонов Артем, 9 
лет

МБОУ СОШ № 12

Возрастная категория: 11-17 лет
победитель Азовцева 

Анастасия, 17 лет
МАУ ДО ДТ Руководитель: 

Ларионова С.В.
Пиляева Кристина, 
13 лет

МБОУ СОШ № 5 Руководитель: 
Семенихина Е.С.

Ситникова Лилия, 
16 лет

МБОУ СОШ № 28 Руководитель: 
Новичкова Н.П.

Казакова Полина, 14
лет

МБОУ СОШ № 3 1 Руководитель: 
Свиридова В.11.

11оливанов Никита, 
14 лет

МБОУ СОШ № 28 Руководитель: 
Селезнева О.А.

Зинатуллин Олег, 13 
лет

МБОУ СОШ № 20 Руководитель: 
Васюкова Е.В.

Долгова Линда , 14 
лет

МБОУ СОШ № 18 Руководитель: 
Сляднева О. А.

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» - Г.И. 

Поздняковой:
-  довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 

учреждений.
Работы, занявшие призовые места, отправить для участия в краевом конкурсе 
до 13.11.2019 г по адресу: г. Краснодар, ул. Красноармейская, 54, в ГБУ ДО 
КК «Дворец творчества», каб. 45.



2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации муниципального
образования Белоглинский район А.В.Ионова



П Р И  К Л  3
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 10.12.2019
с. Белая Глина

№ 01-07/758

Об итогах проведения муниципального этана краевой благотворительной 
акции декоративно-прикладного творчества «Однажды иод Новый год»

Во исполнение приказа начальника Управления образования 
администрации муниципального образования Белоглинский район от 28.11. 
2019 № 01-07/740, в МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» был 
организован и проведён муниципальный этап краевой благотворительной 
акции декоративно-прикладного творчества «Однажды под Новый год».

В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации:
МАУДОДТ, СОШ № 5 ,9 ,И , 12, 15, 18, 20 ,28 ,31 ,32 ,36 .
Не приняли участие а конкурсе: СОШ № 16.

Районное жюри в составе:
- Чернецкая Елена Александровна, методист МКУ «ИМЦ»
-Позднякова Галина Ивановна, директор МАУ ДО ДТ;
-Кабзарева Людмила Владимировна, педагог- организатор МАУ ДО ДТ;
- (Лаврова Наталья Алексеевна, педагог дополнительного образования по ИЗО 
МБУ ДО ДШИ
вынесло решение о присуждении победы следующим участникам: 

в номинации «Новогодняя игрушка-ёлочка»
"уководитель

уководи I ель:
Андреева С.М, 

уководитель:
Леина Н.В. 
уководитель:

Свиридова В.I I.
уководитель:

Чуб> кина Л.А.
Руководитель:
Дружкина А.В._

уководитель:
Л и хаиое Л.Ф.

уководитель:
Силютина О.А.

копия
ВЕРНА

Руководитель: 
Лавриненко 11.В.

'7C&£<Zs



№ Ф.И. участника ОУ Руководитель
1. Бойков Даниил МБОУ С ОШ № 15 Руководитель: 

Долгова Е.А.
2. Булатов Кирилл МБОУ (4)111 № 32 Руководитель: 

Рудакова П.А.
3. Горина Александра МБОУ СОШ № 28 Руководитель: 

Новичкова H.II.
4. Демидов Ярослав МБОУ СОШ № 12 Руководитель: 

Чубукина Л.А.
$. Зиняков Алексей МБОУ СОШ № 18 Руководи! ель: 

Ткаченко Е.В.
6. Ишутин Тимофей МБОУ СОШ № 32 Руководители ь: 

Алфимова М.Н.
7. Казаков Егор МБОУ СОШ №31 Руководитель: 

Бойченко А.А.
8. Махортов Максим МАУДО «Дом творчества 

Белогоинекого района»
Руководитель: 
Жиров В.В.

9. Павленко Ева МБОУ СОШ № 12 Руководитель: 
Шевердинова М.В.

10. Прокопенко Роман МБОУ СОШ № 18
. . _________  . .................. _......

Руководитель: 
Ткаченко Е.В.

11. С а: 1 ь к о в Л: i е к с а н др МБОУ СОШ № 31 Руководитель: 
Денисова СМ 1.

12. Солодунов Дмитрий МБОУ СОШ № 5 Руководитель: 
Хамиранова К.С.

13. Сопин Константин МАУДО «Дом творчества 
Белоглинского района»

Руководитель: 
Жиров В.В.

14. Фоменко Мирон МБОУ СОШ № 36
-  < Руководи 1 ель: 

Золотарева 11.11.
в номинации «Новогодняя поделка-дерево»

№ Ф.И. участника ОУ Руководитель
1. Воробьева Ксения МБОУ СОШ № 11 Руководи гель: 

Силютина О.А.
2, Коженкова Ирина МБОУ СОШ № 12 Руководи гель: 

Новикова 10.В.
.3. Новикова Екатерина МБОУ СОШ № 5 Руководитель: 

Лепехина С.II.
4. I (иляева Крис тина МБОУ СОШ № 5 Руководи гель: 

Семенихина Е.С.
5. Полупанов Кирилл МБОУ СОШ № 18 Руководитель: 

Ткаченко Е.В.
6. Торопов Роман МБОУ СОШ № 5 Руководитель: 

Жукова В.В.
7. Хорош ил о в Але ксандр

_  _
МБОУ СОШ № 12

. . .  _  _  _
Руководитель: 
Кузьмптева М.В.

в номинации «Новогодняя поделка-снеговик»



№
п/п

Ф.И.участника ОУ
' _....... "" ............ ..........' 'Руководи гель

1. Воликов Александр МБОУ СОШ № 36 Руководитель: 
Чечина К).В.

2. Мануйлова Ангелина МБОУ СОШ № 5 Руководитель: 
Хамиранова К.С.

•*»J. Нагало Ярослав МБОУ СОШ № 18 Руководитель: 
Махмудова 11.П.

4. Орешина Анна МБОУ СОШ № 15 Руководитель: 
Дружкина А.В.

5. Параха Анастасия МБОУ СОШ № 18
................

Руководитель: 
Кузьменко М.И.

6. Ткаченко Алина МБОУ СОШ № 18 Руководитель: 
Махмудова Н.11.

7. Хоробрых Егор МБОУ СОШ № 12 Руководитель: 
Кузьмищева М.В.

8. Шимширт Варвара МБОУ СОШ №31 Руководитель: 
Бойченко А.А.

9. Юрьева Анастасия МБОУ СОШ № 12 Руководи гель: 
Новикова Ю.В.

10. Юшин Ромин МБОУ СОШ № 11 Руководитель: 
Псалом С.С,

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю:
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» Г.И. 

Поздняковой:
-  довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 

учреждений.
- Направить творческие конкурсные работы и сопроводительную 

документацию победителей до 12.12. 2019 г по адресу: г. Краснодар, ул. 
Красноармейская, 54, в ГБУДО «Дворец творчества», каб. 45.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления 
образования администрации 
МО Белоглинский район А.В. Ионова



П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 18.12.2019 № 01-07/770

с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля 
детского творчества «Светлый праздник -  Рождество Христово».

Во исполнение приказа начальника Управления образования администрации 
муниципального образования Белоглинский район от 05.12.2019 № 01-07/754, в
МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» был организован и проведён 
муниципальный этап краевого конкурса краевого конкурса-фестиваля детского 
творчества «Светлый праздник -  Рождество Христово».
В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации:
МАУ ДО ДТ, СОШ № 5 ,9 , 11, 12, 15,16,18, 20 ,28 ,31 ,32 ,36 .
Не приняли участие: СОШ № 15,18, 20, 32.

Районное жюри в составе:
Позднякова Галина Ивановна директор МАУ ДО «Дом творчества 

Бе. 1 о 11 и некоi о района»
Кабзарева Людмила Владимировна педагог- организатор МАУ ДО ДТ

Кармоза Марина Анатольевна преподаватель вокала МБУ ДО ДШИ
Стрельбицкая Евгения Александровна преподаватель вокала МБУ ДО ДШИ
Тутова Алла Анатольевна педагог по вокалу МАУДО «Дом творчества 

Белогинекого района»
Ставрова Наталья Алексеевна педагог по ИЗО дополнительного образования 

МБУ ДО ДШИ

вынесло решение о присуждении победы следующим участникам: 
в номинации «Сольное пение»
1 Даныиина Дарья. 13 лет
место:

МБОУ С0111 № 11 Руководитель:
Ильина Татьяна Валентиновна

2
место:

Ручкина София. 14 лет МАО У СОШ №9 Руководитель: 
Потевская Ирина 
Владимировна

3
место:

Жарикова Ангелина. 16 лет МБОУ СОШ № 11 Руководитель:
Ильина 1 агьяна Валентиновна

Г’ноевых Мария. 13 лет
^ о е  оерТ,

МАОУ СОШ № 9
______

Руководи гель: 11отевская 
Ирина Владимировна

в Ниши '"«Хоровые коллективы»1

WOE
 OS

tor 
КВ

АЛ
Щ

: ^ЩубравугМа^

scO^Wf
МБОУ СОШ № 5 Руководитель:

Безрокова Алена Аслановна

мевд$&?
X <«Ро у $ Ш § т  венский»*>/ „ чфбхГ „о?. МАОУ СОШ № 9 Руководитель:

Лесина Ольга Александровна
------

к оBE
пия | / >  /7 / _  7
РНА • У У -у ----  . 0  0



1 место: Ерохин Игорь, 13 лет МБОУ СОШ № 36 Руководитель:
Чечина Юлия Васильевна

Зинченко Надежда, 10 кл. МБОУ СОШ № 16 Руководитель: Зинченко 
Галина Ивановна

Касьянова Полина. 15 лет МАОУ СОШ № 9 Руководитель: Васенева 
Анастасия Игоревна

2 место: Польковская Ульяна, 14 лет МБОУ СОШ № 36 Руководитель:
Чечина Юлия Васильевна

Мелихова Есения МБОУ СОШ № 5 Руководитель: Набиуллина 
Ольга Альбертовна

Шепелева Дарья. 11 лег МАУДО ДТ Руководи гель:
Орлова Римма Владимировна

Зинченко Мария, 10 кл. МБОУ СОШ № 16 Руководи гель: Зинченко 
Галина Ивановна

Машенькина Ольга, 10 лет МАУДО ДТ Руководитель:
Орлова Римма Владимировна

3 место: 11олевянная Алина, 7 кл. МБОУ СОШ № 16 Руководитель: Зинченко 
Галина Ивановна

Васильева Ксения, Шлет МБОУ СОШ № 11 Руководитель: Ильина Татьяна 
Валентиновна

Закатова Евдокия МАОУ СОШ № 9 Руководитель: Петрова 
Татьяна Витальевна

Савенко Аделина. 10 лет МАОУ СОШ № 9 Руководитель: Васенева 
Анастасия Игоревна

Ворохов Владислав, 9 лет МАОУ СОШ № 9 Руководи тель: Сорокина 
Ольга Николаевна

В номинации «Декоративно- прикладное творчество»

1 место: Белоусова Екатерина. 10 лег МБОУ СОШ № 36 Руководи'! ель: Зологарева.
Ирина Николаевна

Лактионов Дмитрий, 8 лет МБОУ СОШ №31 Руководитель: Кошкарова 
Елена Алексеевна

Гавий Мария. 7 лет МБОУ СОШ № 31 Руководитель: Бойченко 
Анжелика Алексеевна

2 место: Андреева Анна, 13 лет МБОУ СОШ № 31 Руководитель: Андреева 
Светлана Михайловна

Юдин Владимир, 9 лет МБОУ СОШ № 28 Руководитель: Стукало Елена 
Федоровна

Попова Полина. 7 лет МБОУ СОШ №31 Руководитель: Бойченко 
Анжелика Алексеевна

3 место: Хусайнова Дайана, 16 лет МБОУ СОШ №28 Руководитель: Новичкова 
Н адежда Павловна

Илюхин Евгений, 13 лет МБОУ СОШ № 5 Руководитель: Семенихина 
Екатерина Сергеевна

Гайдабуров Роман. 11 лет МБОУ СОШ № 12 Руководитель: Нечепуренко 
Любовь Михайловна

В номинации «Литературное творчество (поэзии, проза)».

1 место: Юдакин Егор МАОУ СОШ № 9 Руководитель: 
Онищенко Светлана 
Владимировна

2 место: Воронкин Роман МБОУ СОШ № 12 Руководитель:
Заметалина Елена Викторовна



J МСО 1 и. /лкимин и>лчсолам 1V1J3V/̂  MW 111 J4L' Z.O г у  киьиди 1 ель.
Акинина Татьяна 
Александровна

Туекаева Есения М1ЮУ СОШ № 36 Руководитель:
Чечина Юлия Васильевна

li н ом и нации  « Х у д о ж еств ен н о е  чтен и е (п оззи я , п роза)» .
1 место: Соборов Ярослав, 6 лет МА УДО ДТ Руководитель:

Кузьмина Анна Алексеевна
Алексеева Дарья, 15 лет МАОУ СОШ № 9 Руководитель:

Васенева Анастасия Игоревна
Каломбо-Муламба Ариана 
Николас, 10 лет

МБОУ СОШ № 5 Руководитель:
Сурина Дина Валерьевна

2 место: Поздняков Константин,! 1 лет МА УДО ДТ Руководитель: 
Шепелев Виталий 
Валентинович

Жирова Александра, 16 лет МАОУ СОШ № 9 Руководи 1 ель: 
Костенко Наталья 
Михайловна

Николаев Николай, 16 лет МАОУ СОШ № 9 Руководитель: 
Онищенко Светлана 
Владимировна

3 место: Малютин Егор, 16 лет МАОУ СОШ № 9 Руководитель: 
Онищенко Светлана 
Владимировна

Соловьева София, 10 лет МА УДО ДТ Руководитель:
Русина Оксана Алексеевна

Митров Олег, 10 лет МА УДО ДТ Руководитель:
Кузьмина Анна Алексеевна

Кравченко Дмитрий, 10 лет МБОУ СОШ № 11 Руководитель: 
Колесникова Ирина 
Анатольевна

В связи с вышеизложенным п р и к а з  ы в а ю:
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» 

I '.И.Поздняковой:
-  довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 

учреждений. Работы, занявшие призовые места, сопроводительную документацию, 
отправить для участия в краевом конкурсе до 20.12. 2019 г по адресу: г. Краснодар, 
ул. Красноармейская, 54, в ГБУДО «Дворец творчества», каб. 45.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации МО Белоглинский район А. В. Ионова



П Р И К А 3
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛ ОГЛ И ИСКИ Й РАЙОН

от 27.02.2020 г. № 01-07/ 11 1
с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса по 
пожарной безопасности «Неопалимая купина».

Во исполнение приказа начальника Управления образования 
администрации муниципального образования Белоглинский район от 
27.01.2020 г., № 01-07/41 МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» был 
организован и проведён муниципальный этап краевого конкурса но пожарной 
безопасности «Неопалимая купина», В конкурсе приняли участие следующие 
образовательные организации:
дет/сады № 1,2,3,4,6,8,9,12; МАУ ДО ДТ, СОШ № 9,12,18, 28,31,32,36.
Не приняли участие в конкурсе: СОШ № 5,11,15,16,20.

Районное жюри в составе:
Христенко Екатерина Сергеевна ведущий специалист МГУ «ИМ1 Б>

Позднякова Галина Ивановна директор МАУ ДО ДТ

Кабзарева Людмила Владимировна педагог-организатор МАУ ДО ДТ

Внуков Евгений Александрович начальник Белоглинского пожарно
спасательного гарнизона, майор 

в нутре н н е й служб ы
Хисамова Людмила Александровна преподаватель ИЗО МБУ ДО ДШИ

Вынесло решение о присуждении победы следующим участникам: 
Номинация: «Технические виды творчества»

призовое
место

Ф.И. О. автора, возраст образовательное
учреждение

руководитель

/место Дронова Вероника, 6 лет МБ ДО У дет/сад № 4 руководитель: 
Костенко Е.Н.

S />1:ъ
Букреев Станислав, 6 

лет
МБДОУ дет/сад № 2 руководитель: 

Гамчук Е.Ю.
■'/4?ЗдЗ места .
‘if . г фу

Ojo

nr ■ *

/Ильенков Максим, 6 лет
а: — 5 .- 1 о '

МБДОУ дет/сад № 9 руководитель: 
Ельникова С.В.f/fyj о

ЩЧекрасов Максим, 4, 5 
года

МБДОУ дет/сад № 6 руководитель: 
Щербинина Н.М.

Номинация: «Декоративно- прикладное творчество» 
——шщхасл пая группа: до 7 лет
копия
ВЕРНА

О



призовое
место

Ф.И. О. автора, возраст образовательное 
учреждение

Руководитель:

1 место Антропянская Алина, 3 
года

МБ ДО У дет/сад № 8 руководитель: 
Курыло Е.А.

2 место Григорьев Максим, 6 
лет

МБДОУ дет/сад № 12 руководитель: 
Рухляда Н.И.

Кривенко Алиса, 6 лег МБДОУ дет/сад № 6 руководитель: 
Щербинина Н.М.

3 место Колмычек Артем, 4,5 
года

МБДОУ дет/сад № 4 руководитель: 
Жарких И.А.

Ильенков Максим, 6 лет МБДОУ дет/сад № 9 руководитель: 
Ельникова С.В.

Номинация: «Декоративно- прикладное творчество» 
возрастная группа: до 8-10 лет

призовое
место

Ф.И, О. автора, возраст образовательное
учреждение

руководитель

1 место Балабанова 11адежда, 10 
лег

МБОУ COIN № 12 руководитель: 
Балабанова Т.Б.

2 место Соболев Никита, 10 лет МБОУ СОШ № 31 руководитель: 
Литвинова О.А.

3 место Банщикова Александра, 8 
лет

МБОУ С4)111 № 31
_____________________________

руководитель: 
Кошкарова Е.А.

Номинация: «Декоративно- прикладное творчество» 
возрастная группа: 11-14 лет

призовое
место

Ф.И. О. автора, возраст образовательное
учреждение

руководитель

1 место Гусейнов Намик, 13 лет МАУ ДО ДТ руководитель: 
Жиров РЕВ.

2 место ' Белоусова Екатерина, 1 1
лет

МБОУ СОШ № 36 руководитель: 
Золотарева И.И.

3 место Иноземцева Юлия, 1 1 лег МБОУ СОШ № 28 руководитель: 
Труфанова Л.А.

Номинация: «Художественно-изобразительное творчество» 
возрастная группа: до 7 л ет

призовое
место

Ф.И. О. автора, возраст образовательное
учреждение

руководитель

Шесто Диколова Алина, 6 лет МБДОУ дет/сад № 1 руководитель: 
Назарова Е.А.

2 место Галкина Арина, 6 лет МБДОУ дет/сад № 6 руководитель:
11 Рербинина 11.M.

Безрукова Кира, 5 лет МБДОУ дет/сад № 4 руководитель: 
1.11апошникова 

О.А.



3 место Даньшин Дмитрий, 5 лет МБДОУ дет/сад № 3

Житков Богдан, 4 лет МБДОУ дет/сад № 8 Руководитель: 
Хорошилова Ю. А.

Номинация: «Художестнеино-и юбразительное творчество» 
возрастная группа: 8-10 лег

призовое
место

Ф.И. О. автора, возраст образовательное
учреждение

руководитель

/место Филатов Денис, 8 лет МБОУ COLII № 28 руководитель: 
Акинина Г.А.

2 место Рагулина Алиса, 9 лет МБОУ СОШ № 32 руководитель: 
Ефремова О.Н.

Аллахвердян Самир, 10 
лет

МБОУ СОШ № 12 руководитель: 
Бабенко Т.Т.

3 место Г'ридякина София, 9 лет МАУ ДО ДТ Руководитель: 
Шутова О.М.

Шмидько Виктория, 9 лет МАУ ДО ДТ Руководитель: 
Кузьмина А.А.

Номинация: « Художественно-изобразительное творчество» 
возрастная группа: 11-14 лез

призовое
место

Ф.И. О. автора, возраст образовательное
учреждение

руководитель

1место Польковская Ульяна, 14 
лет

МБОУ СОШ № 36 руководитель: 
Чечина10.В.

2 место Гноевых Мария, 13 лет МАОУ СОШ № 9 руководитель: 
11етрова Г.В.

3 место Закатова Евдокия, 12 лет МАОУ СОШ № 9 руководитель: 
Петрова Т. В.

Номинация: «Художественно-изобразительное творчество» 
возрастая группа: 15-18 лег

призовое
место

Ф.И. О. автора, возраст образовательное
учреждение

руководитель

Шесто Стадникова Елизавета, 16 
лет

МАОУ СОШ № 9 руководитель: 
Онищенко С.В.

2 место Суворов Олег, 1 7 лет МАОУ СОШ № 9 руководитель: 
1 [етрова Г.В.

3 место Бенидзе София, 16 лет МАУДО ДТ руководитель: 
Ларионова С.В.

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а  ю:
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» - 

ПИ. Поздняковой:
- довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 
учреждений;
- работы (и сопроводительную документацию), занявшие призовые места,



отправить для участия в региональном этапе конкурса «Неопалимая купина» 
адресу: г. Краснодар, ул. Селезнева, 201 до 10 марта 2020 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации МО Белоглинский район Г.В. Сорокина



НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 07.09.2021 г. №01-07/412

с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа краевого смотра- 
конкурса достижений учебно-опытных участков 

«Агрофестиваль -  будущее своими руками»

В соответствии с приказом ГБУ ДО Краснодарского края «Эколого
биологический центр» о краевом смотре-конкурсе достижений учебно
опытных участков» от 31.03.2021г. №64 «Агрофестиваль -  будущее своими 
руками», на основании решения членов жюри, приказываю:

1. Присудить призовые места по следующим номинациям:
Номинация «Практическая исследовательская работа в области 
сельского хозяйства»:

Гноевых Мария, МАОУ СОШ№9, рук. Камышанова Л.В,1 место;
Мовсисян Карина, МАОУ СОШ№9, рук. Камышанова Л.В, 2 место 

Номинация «Лучшее оформление экспозиции»:
1 место -  объединение обучающихся 8кл. «Юный эколог» МБОУ 

СОШ№36, рук. Золоторарева И.Н.
2 место -  Дудоров Никита, МАОУ СОШ№9, рук. Камышанова Л.В.

2. Директору МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» 
Г. И. Поздняковой:

2.1 обеспечить ознакомление руководителей образовательных 
организаций с результатами муниципального этапа краевого смотра- 
конкурса достижений учебно-опытных участков «Агрофестиваль -  будущее 
своими руками».

3. Директорам образовательных организаций обеспечить отправку работ 
участников, занявших призовые места, в срок до 14 сентября 2021 года, 
заполнив google-форму на сайте ГБУ ДО КК ЭБЦ Ы:1р://\т’ту.эколого- 
биологическийцентр.рф с приложением всех конкурсных материалов в 
разделе Мероприятия - положение и приказы конкурсов, акций.

Энтроль за выполнением приказа оставляю за собой.

:; | Р ча:п,щ^Угфавлсиия 
об^жмищия администрации 

|У = ||у н иА альнбго образования
айон

' )Ort

КОПИЯ
ВЕРНА

Т.В. Сорокина


